
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.05.201320.05.2013

20.5.2013 23:59:59 - 20.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

176292032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Kdyně, Kdyně Odstranění větve ze silnice.20.5.2013 9:49:46

Stanice Domažlice(L)

176296032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Týnské Předměstí, Prokopa Velikého Hasiči zajistili místo nehody čtyř osobních aut. Nehoda se 
obešla bez zranění. Uniklé provozní kapaliny hasiči 
zasypali sorbentem. Vozidla nepřekážela silničnímu 
provozu.

20.5.2013 12:32:48

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

176299032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Kvíčovice, Kvíčovice 15 Odčerpání kalné vody a bahna ze studny. K znečištění 
došlo v důsledku přívalových dešťů. 

20.5.2013 14:28:37

Stanice Staňkov

176306032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Dolejší Předměstí, Poděbradova Při dopravní nehodě dvou osobních aut došlo k lehkému 
zranění jedné osoby. ZZS odvezla osobu do nemocnice. Z 
vozidel unikly provozní kapaliny. Hasiči je zasypali 
sorbentem. Místo si převzala policie.

20.5.2013 16:46:07

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

176315032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Pod Koníčky 455 Otevření zabouchnutého bytu, uvnitř ponechané potraviny 
na zapnutém sporáku.

20.5.2013 22:03:10

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

176301032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, Arbesova Odstranění nánosu bahna z komunikace. K znečištění 
došlo po přívalových deštích.

20.5.2013 15:20:17

Merklín PG, AMDS, SMS

176308032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Pod rybníčkem Pročištění zaneseného propustku.20.5.2013 17:24:54

Blovice PG,SMS,AMDS

176314032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-jih, Nepomuk, Dvorec, Rožmitálská 280/0 V prostoru nádraží došlo k vykolejení rychlíku na výhybce. 
Událost zkomplikovala i silniční provoz - do Vrčeněn se 
muselo objížďkou. Všech cca 100 cestujících vyvázlo bez 
zranění. Dráhy pro ně zajistili náhradní dopravu. Došlo k 
poničení cca 70 metrů kolejí a výhybky. Přejezd i trať byla 
do ranních hodin uzavřena, další info na SŽDC.

20.5.2013 18:50:48

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.5.2013 7:15 1 3Strana /



SŽDC Plzeň Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

176279032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bendova 2007/57 Hasiči otevřeli byt a uzavřeli přívod vody. 20.5.2013 4:42:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176294032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň Hasiči zajistili místo nehody dvou dodávek a jednoho 
osobního auta, uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem. ZZS odvezla do nemocnice tři osoby. 

20.5.2013 10:01:49

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176295032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Veleslavínova 21/40 Hasiči z budovy soudu evakuovali 170 osob z důvodu 
anonymem nahlášené bomby.

20.5.2013 12:32:35

Stanice Tachov(L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176297032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Chrást Odstranění stromů a větví nebezpečně zasahujících do 
kolejiště.

20.5.2013 13:41:56

SŽDC Plzeň

176302032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, náměstí Míru Chodce sraženého tramvají nebylo potřeba vyprostit. Místo 
bylo předáno policii. 

20.5.2013 15:27:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176309032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, sady Pětatřicátníků Požár odpadu v koši na zastávce zlikvidován vysokotlakým 
proudem, ke škodě nedošlo.

20.5.2013 17:36:50

Stanice Plzeň Střed

176312032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Losiná, Losiná 291/0 Dopravní nehoda kamionu a osobního auta. ZZS odvezla 
do nemocnice dvě zraněné osoby.

20.5.2013 18:05:02

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

176281032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líšťany, Hunčice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a dodávky. 
Jízdní pruh ve směru na Plzeň byl uzavřen. Zraněnou 
osobu ošetřila ZZS. Nehoda se obešla bez úniku 
provozních kapalin. 

20.5.2013 5:42:18

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176283032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Příšov, Příšov Odstranění stromu ze silnice.20.5.2013 7:20:32

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

176291032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plzeňská 550 Plechové víko jedné z nádrží čerpací stanice bylo 
zdeformováno pádem železného stojanu při noční bouřce. 
Deformace způsobila poškození zámku, který klíčkem 
nešel odemknout. Pomocí hydraulických nůžek hasiči víko 
otevřeli.

20.5.2013 8:57:37

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.5.2013 23:59:5920.5.2013 0:00:00

20.05.2013 - 20.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.5.2013 7:15 2 3Strana /



Stanice Plasy

176307032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Hlavní Hasiči zasypali několik ropných skvrn sorbentem.20.5.2013 17:23:29

Stanice Nýřany

RokycanyOkres

176280032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Radnice, Radnice Odstranění stromu nebezpečně zasahujícího do vozovky.20.5.2013 5:23:46

Stanice Radnice

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

170

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.5.2013 23:59:5920.5.2013 0:00:00

20.05.2013 - 20.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.5.2013 7:15 3 3Strana /


